
 

 Akce s InHome & YouGov Shopper Scanning 

„Soutěž 2/2025“ – podmínky  
(dále jen „Podmínky“) 

Organizátorem této propagační akce (dále jen „Akce“) je společnost YouGov CP Czech Republic s.r.o., 

IČO: 19751923, se sídlem Praha 4, Pujmanové 1753/10a, PSČ 14000, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 391058 (dále jen „Organizátor“). Akce se řídí 

pravidly uvedenými v těchto podmínkách. 

 

1 Cíl, termín a předmět akce 

1.1 Akce je marketingovou aktivitou – propagační akcí zacílenou na  

- podporu a odměňování aktivity existujících členů v YouGov Shopper  
- udržení rozsahu a složení členů YouGov Shopper 

- získání nových členů do YouGov Shopper 
1.2 Akce není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném znění.  

1.3 Aplikace YouGov Shopper (dále jen „Aplikace“) je bezplatně k dispozici ke stáhnutí v Google a App 

Store. 

1.4 Účastníkem akce (dále jen „Účastník“) a výhercem v Akci se může stát fyzická osoba, která: 

(i) je fyzickou osobou starší 18 let, 

(ii) splní podmínky v YouGov Shopper, 

(iii) splní další podmínky uvedené v těchto Podmínkách. 

1.5 Do losování bude zařazený registrovaný účastník YouGov Shopper, který bude prostřednictvím 

InHome skeneru či Aplikace pravidelně spolupracovat v průzkumu a bude v období od 30. 06. 2025 

do 7. 12. 2025 splňovat následující podmínky:  

(i) V době trvání soutěže (23 týdnů) mít zaznamenaný nákup alespoň v 19 týdnech z daného 

období.  

(ii) Mít vyplněný/aktualizovaný dotazník Charakteristika domácnosti pro rok 2025. 

1.6 Akce se nemohou zúčastnit zaměstnanci organizátora ani zaměstnanci spolupracujících smluvních 

partnerů ani rodinní příslušníci těchto osob (tzv. vyloučené osoby). Organizátor si vyhrazuje právo 

podle vlastního rozhodnutí vyřadit Účastníka, a to zejména z důvodu fiktivních a nekalých aktivit 

v souvislosti s Akcí, či při existenci podezření na takové aktivity. 

 

2. Výhra a počet výherců 

2.1 Výhrou v Akci je: 1x Dárkový poukaz – CK Čedok – v hodnotě 50 000 Kč, 1x Dárkový poukaz – CK 

Čedok – v hodnotě 50 000 Kč, 1x Apple iPhone 16 Pro 256GB přírodní titan, 1x Samsung Galaxy 

S25 12GB/256GB Navy 

2.2 Počet výherců: 4. 

2.3 Losování se uskuteční dne: 10. 12. 2025. 

2.4 Výhru není možné vyplácet v hotovosti či zaměnit za náhradní kompenzaci. V případě, že by 

předmět výhry (tak jak je definovaný v těchto Podmínkách, nebyl v okamžiku losování 

z jakýchkoliv důvodů dostupný, Organizátor si vyhrazuje právo nahradit předmět výhry za jiný 

adekvátní předmět srovnatelné hodnoty. Organizátor o tom bude informovat Účastníky formou 

oznámení o změně výhry, která bude uveřejněna na webové stránce podle čl. 5.4 těchto 

podmínek. 



2.5 Fyzická výhra se doručuje pouze na poštovní adresu v České republice. Elektronické poukázky jsou 

zasílány na e-mailové adresy. 

 

3. Pravidla Akce 

3.1 Akce se uskuteční v termínech uvedených v těchto Podmínkách. 

3.2 Do Akce a losování o výhru bude zařazený každý Účastník, který do doby ukončení Akce splnil 

podmínky uvedené v těchto Podmínkách. Účastník se může registrovat v Aplikaci pouze jednou, 

v opačném případě bude z Akce vyřazen. 

3.3 Organizátor z okruhu všech Účastníků Akce, kteří splnili podmínky účasti v Akci, vylosuje výherce, 

který získal výhru. Účastník může vyhrát pouze jedenkrát. 

2.6 Výherce bude o výhře informován emailem zaslaným na adresu registrovanou v YouGov Shopper, 

případně telefonicky. Současně bude výherce vyzván k oznámení adresy, na kterou mu má být 

výhra zaslána poštou a telefonického kontaktu, který je nutný pro doručení výhry prostřednictvím 

kurýra. V případě poukázek bude požádán o potvrzení aktuální e-mailové adresy či o nahlášení 

nové. Účastník tyto údaje oznámí Organizátorovi prostřednictvím emailu nebo v osobní 

telefonické komunikaci. Výhra bude výherci zaslána poštou nebo kurýrem do 14 dní ode dne 

potvrzení výhry výhercem a oznámení požadovaných údajů. Poukázky budou odeslány 

v elektronické podobě na e-mailovou adresu. 

3.4 V případě, že výherce výhru odmítne, nebo v případě, že nebude reagovat na oznámení o výhře, 

resp. neoznámí údaje pro doručení výhry Organizátorovi do 5 pracovních dní po zaslání oznámení 

o výhře v Akci, bude vylosován další výherce. Organizátor neodpovídá za škodu vzniklou 

v souvislosti s nemožností kontaktování výherce, neuplatněním, resp. nevyužitím výhry, 

nemožností doručení výhry, ani za škodu vzniklou v souvislosti s případným poskytnutím 

nesprávných údajů ze strany Účastníka. 

3.5 Organizátor má právo výhru výhercovi neodevzdat nebo požadovat její vrácení, pokud zjistí, že 

výherce používá duplicitní účty v Aplikaci, nebo v případě pochybností neprokáže, že mu náleží 

výherní účet v Aplikaci, nebo pokud nesplnil podmínky Akce nebo podmínky odevzdání výhry. 

3.6 Losování se uskuteční elektronickou formou z řad Účastníků, bude řádně zdokumentované a 

výsledky uvedené na stránce https://portal.shopper.yougov.com/cs-cz/odmeny/souteze. 

Výherce bude označený přiděleným číslem domácnosti a křestním jménem. 

3.7 Účastník bere na vědomí, že od daně z příjmů fyzických osob jsou osvobozeny pouze výhry v 

hodnotě do 10 000 Kč. V případě, že hodnota výhry přesáhne 10 000 Kč, Organizátor je povinen z 

těchto výher srazit a odvést daň z příjmů fyzických osob ve výši 15 % hodnoty výhry dle ustanovení 

§ 36 odst. 2) písm. i) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. Tuto daň ponese 

a odvede Organizátor.  

 

4. Ochrana osobních údajů 

4.1 Podrobnosti týkající se použití Aplikace a zpracování osobních údajů a v rámci Aplikaci jsou 

zveřejněné přímo v Aplikaci (pod záložkou Nápověda/Ochrana osobních údajů) jakožto i na 

internetové adrese https://portal.shopper.yougov.com/cs-cz/pravidla-nakladani-s-osobnimi-

udaji. 

4.2 Osobní údaje Účastníků v souvislosti s touto Akcí bude jako správce zpracovávat Organizátor, a to 

za účelem zařazení Účastníka do Akce, vyhodnocení Akce, jakožto i oznámení a doručení výhry 

v případě úspěšného výherce, a to v následujícím rozsahu (i) jméno a příjmení Účastníka, číslo 

domácnosti, (ii) emailová adresa Účastníka, (iii) telefonní číslo Účastníka, (iv) adresa 



bydliště/doručení výhry a (v) údaje související se splněním těchto Podmínek – zejména čl. 1.4 

těchto Podmínek (dále jen „Osobní údaje“). 

4.3 Organizátor této Akce se odvolává na Souhlas a Informaci o zpracování osobních údajů, který 

Účastníci poskytli Organizátorovi při stáhnutí Aplikace a registraci v YouGov Shopper. Organizátor 

jako správce bude zpracovávat Osobní údaje po dobu, po kterou bude trvat účel zpracování, 

nejdéle však po dobu 6 měsíců od ukončení Akce. Účastník může svůj souhlas s účastí na této 

Akci kdykoliv odvolat bez toho, aby to mělo vliv na zákonnost zpracování před jeho odvoláním, a 

to některým z následujících způsobů (i) emailem zaslaným na adresu: shopper-cz@yougov.com, 

(ii) písemně na adresu sídla Organizátora, (iii) telefonicky na zelené lince 800 222 888 každý 

pracovní den mezi 13:00 a 19:00. Účastník bere na vědomí, že odvoláním jeho souhlasu se 

zpracováním Osobních údajů nebude jeho další účast v Akci, resp. odevzdání výhry objektivně 

možné. 

4.4 Na zpracování osobních údajů se mohou podílet rovněž tzv. zpracovatelé, kteří zabezpečují 

marketingovou podporu Organizátora (zejména společnost YouGov – správce Aplikace) a také 

společnosti zabezpečující pořízení a doručení výhry výhercovi. Osobní údaje se neposkytují 

žádným třetím stranám, nepředpokládá se ani jejich přenos do třetí země nebo mezinárodní 

organizace. 

4.5 Účastník jakožto subjekt údajů má právo (i) na základě písemné (včetně elektronické) žádosti na 

přístup k jeho osobním údajům podle čl. 15 GDPR; (ii) na opravu nesprávných, resp. doplnění 

neúplných údajů; (iii) vymazání údajů, jejichž účel zpracování skončil nebo v případech a za 

podmínek uvedených v čl. 17 GDPR; (iv) omezení zpracování podle čl. 18 GDPR; (v) získat údaje, 

které poskytl Organizátorovi a právo přenést tyto údaje dalšímu správci za podmínek uvedených 

v čl. 20 GDPR; (vi) podat námitky podle čl. 21 GDPR proti zpracování Osobních údajů na základě 

oprávněného zájmu Organizátora jakožto i proti přijetí rozhodnutí založeného výlučně na 

automatizovaném zpracování, které má právní účinky, které se ho týkají nebo ho podobně 

významně ovlivňují. 

4.6 Svá práva může Účastník uplatnit elektronicky na adrese: shopper-cz@yougov.com nebo písemně 

na adrese sídle Organizátora. 

4.7 Při podezření na nezákonné zpracování může Osobních údajů má Účastník právo podat stížnost 

dozorovému orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, a to na adrese: Pplk. Sochora 

27, 17000 Praha 7. 

4.8 V případě otázek nás prosím kontaktujte na následujících kontaktech: 

odpovědná osoba zpracovatele: marcela.chlapcova@yougov.com nebo shopper-cz@yougov.com 

nebo telefonicky na čísle: 800 222 888. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Organizátor si vyhrazuje právo podle svého uvážení Akci kdykoliv přerušit, zkrátit či prodloužit 

dobu jejího trvání, ukončit, nebo změnit její pravidla. Změnu pravidel a podmínek Akce 

Organizátor zveřejní na internetové stránce https://portal.shopper.yougov.com/cs-

cz/odmeny/souteze. 

5.2 Organizátor neodpovídá za případné technické, telekomunikační či jiné poruchy nebo problémy 

v souvislosti s Akcí (vzniklé zejména na straně poskytovatelů internetu nebo nemožnosti připojení 

na straně Účastníka, ani za případné poruchy či problémy u Organizátora nebo u s ním 

spolupracujících osob). 



5.3 Účast v Akci ani výhru není možné v souladu s § 2873 a násl. Občanského zákoníku vymáhat soudní 

cestou. 

5.4 Tyto Podmínky (a jakákoliv jejich případná změna) se stávají účinnými dnem zveřejnění na webové 

stránce https://portal.shopper.yougov.com/cs-cz/domu a jsou rovněž dostupné k nahlédnutí 

v sídle Organizátora. 

 

 

V Praze dne 26. 06. 2025 

https://portal.shopper.yougov.com/cs-cz/domu

